



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA'S

SYDENHAM

INSTITUTE OF MANAGEMENT

STUDIES, RESEARCH AND ENTREPRENEURSHIP
EDUCATION [SIMSREE]



Advertise

THE admissions of the MMS course of Sydenham Institute of Management Studies, Research and Entrepreneurship Education are conducted by State CET Cell Maharashtra. The vacant seats after CAP Round 3 (A.Y. 2022-23) are to be filled at Institute level as per rules specified by State CET Cell Maharashtra. The details of vacant seats at SIMSREE will be notified on institutes official website (www.simsree.org) after CAP round 3 i.e. on 17.11.2022 as per latest schedule.

Sd/-

(Director, SIMSREE)

DGIPR-2022-23/3933



महाराष्ट्र शासन

**सिडनहॅम व्यवस्थापनीय व उद्योजकीय
शिक्षण आणि संशोधन संस्था**

'ब' पथ, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२०.

कार्यालय : ६१५१०७०१, फॅक्स : २२८२१०५९

जाहिरात

सिडनहॅम व्यवस्थापनीय व उद्योजकीय शिक्षण आणि संशोधन संस्थेतील एम.एम.एस. अभ्यासक्रमाच्या राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्षामार्फत केल्या जाणाऱ्या शैक्षणिक वर्ष २०२२-२३ च्या प्रवेश प्रक्रियेदरम्यान CAP फेरी ३ नंतर रिक्त राहणाऱ्या जागा शासनाच्या प्रवेश प्रक्रियेच्या नियमांनुसार संस्थास्तरावर भरण्यात येतील. सदर रिक्त जागांची सूची व प्रक्रियेबाबतची सविस्तर सूचना संस्थेच्या संकेतस्थळावर (www.simsree.org) कॅम्प फेरी ३ नंतर म्हणजेच सध्याच्या वेळापत्रकानुसार दि. १७.११.२०२२ रोजी दर्शविण्यात येईल.

सही/-

संचालक

सिडनहॅम व्यवस्थापनीय व उद्योजकीय
शिक्षण आणि संशोधन संस्था,
ब पथ, चर्चगेट, मुंबई-४०० ०२०.

डीजीआयपीआर-२०२२-२३/३९३३